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RESULTADOS 5ª CORRIDA CROSS COUNTRY TIRADENTES 
PIRAPUTANGA 2011 – 14 km 

28 de Agosto de 2011 

Local: Palmeiras à Piraputanga /MS 

  

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT Categoria 

 1 JOÃO LUIS FERREIRA PRADO FILHO 78 00:47:00 JATAI GO M1629 

 2 MARCOS FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 407 00:47:22 CORUMBA MS M4049 

 3 GEOSIMAR DE O. LOREDO 261 00:49:53 CASSILÂNDIA MS M3039 

 4 ENÉIAS TEODORO GOMES 346 00:50:02 Campo Grande MS M4049 

 5 JUVENIL DE SOUZA 333 00:50:58  CAMPO GRANDE MS M4049 

 6 EDER VAZ RODRIGUES 310 00:51:30 CAMPO GRANDE MS M1629 

 7 NELICIO DA SILVA ANTONIO 183 00:51:40 Campo Grande MS M3039 

 8 VILMAR ROBERTO DIAS 137 00:51:51 Campo Grande MS M1629 

 9 FLAVIO BEZERRA DE CARVALHO 295 00:52:38 CAMPO GRANDE MS M1629 

 10 JURACI MEDEIROS RODRIGUES 281 00:52:50 FATIMA DO SUL MS M3039 

 11 JOSÉ MARIA DE JESUS 169 00:53:02 Campo Grande MS M4049 

 12 ANTENOR ALVES MOREIRA 279 00:54:07 DOURADOS MS M4049 

 13 JOSUE GENTIL DA SILVA 306 00:54:40 CAMPO GRANDE MS M3039 

 14 HERNANDES SANTANA DA SILVA 276 00:55:15 CORUMBÁ MS M3039 

 15 CESAR DA SILVA ALVES 69 00:55:21 Aquidauana MS M3039 

 16 AURI VIEIRA DA SILVA 246 00:55:55  CAMPO GRANDE MS 2319 M50ACIMA 
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 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT Categoria 

 17 FABRICIO DE ALMEIDA BORGES 344 00:55:58 Campo Grande MS M1629 

 18 CLAUDIO EINAR MORAES GOMES 203 00:57:11 Campo Grande MS 8035 M4049 

 19 RUBENS LOPES DE ALMEIDA 262 00:57:17 MIRANDA MS M4049 

 20 AGNALDO MOURA DE MENEZES 139 00:57:21 CAMPO GRANDE MS 2500 M4049 

 21 LEONARDO MORAES DA SILVA MESSIAS 70 00:57:28 ANASTÁCIO MS M1629 

 22 APARECIDO ALVES DA SILVA 252 00:57:36 CAMPO GRANDE MS M50ACIMA 

 23 MARLEYDE DE FATIMA COSTA 342 00:57:40 MARACAJU MS F40ACIMA 

 24 VALTER FERREIRA DOS SANTOS 255 00:58:07 Campo Grande MS M4049 

 25 ANTONIO DOS SANTOS 130 00:58:30 CAMPO GRANDE MS M4049 

 26 SIDNEI JOSÉ FLAVIO DIAS 294 00:58:33 Campo Grande MS M4049 

 27 OSNAR MEDEIROS COELHO CAVALCANTE 230 00:58:55 Campo Grande MS M1629 

 28 ARMANDO DA SILVA MOURA 358 00:59:15 Campo Grande MS M3039 

 29 AGILDO SILVA 235 00:59:24  CAMPO GRANDE MS M3039 

 30 JOHNNY CARLOS AGUIRRE RODRIGUES 287 00:59:41 Campo Grande MS M1629 

 31 RAMÃO GONÇALVES DA SILVA 202 00:59:56 CAMPO GRANDE MS M50ACIMA 

 32 JOSÉ MAURICIO DUARTE DE OLIVEIRA 371 01:00:02 Campo Grande MS M3039 

 33 SAMAEL MEDEIROS COELHO CAVALVANTE 396 01:00:43 Campo Grande MS M1629 

 34 VALDECIR OLIVEIRA DO CARMO 376 01:01:20 Campo Grande MS M3039 

 35 HELIO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 223 01:01:28 Campo Grande MS M4049 

 36 RENATO FERREIRA 228 01:01:37 Campo Grande MS M3039 

 37 RAIMUNDO MENDES DE OLIVEIRA 7 01:01:54 Campo Grande MS M3039 

 38 JOÃO APARECIDO DOS SANTOS 267 01:02:09 Campo Grande MS M50ACIMA 

 39 ADOLFO ROJAS ATARAMA 394 01:02:12 Campo Grande MS M3039 

 40 ALTAIR FERREIRA DIAS 254 01:02:46 CAMPO GRANDE MS M4049 

 41 CLEBERSON LOPES YAMADA 374 01:02:50 Campo Grande MS M3039 

 42 TADEU BASUALDO 80 01:02:59  CAMPO GRANDE MS M4049 

 43 FRANCISCO MAURICIO FERNANDES DE  345 01:03:12 Campo Grande MS 44811 M1629 
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Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT Categoria 

 44 ROBSON DE SOUZA 52 01:03:29 Campo Grande MS M3039 

 45 CELSO LOURENÇO DA SILVA 352 01:03:33  CAMPO GRANDE MS M4049 

 46 JOÃO PAIS DE ARRUDA 51 01:03:38 Campo Grande MS M50ACIMA 

 47 EDSON SANTANA 164 01:03:42 RIBAS DO RIO  MS M4049 

 48 ALCIDES LUIZ DE CAMPOS 141 01:03:51 Campo Grande MS M50ACIMA 

 49 DIOGO DE CARVALHO VALENCIA 222 01:03:57 Campo Grande MS M1629 

 50 JOSE PEREIRA DOS SANTOS 271 01:03:58 MARACAJU MS M50ACIMA 

 51 LUCIO BRANDÃO LEAL 270 01:04:03 Campo Grande MS M3039 

 52 RAIMUNDO MOREIRA RODRIGUES 334 01:04:09  CAMPO GRANDE MS M4049 

 53 SEBASTIÃO DA SILVA CANECA JUNIOR 167 01:04:12  CAMPO GRANDE MS M50ACIMA 

 54 ZOZIMO ROSA 406 01:04:24 Campo Grande MS M3039 

 55 MARTINS SOARES DE OLIVEIRA 402 01:04:37 LADARIO MS M50ACIMA 

 56 LIDIO RODRIGUES 403 01:05:13 LADARIO MS M50ACIMA 

 57 ROBERTO N. MATTAS 335 01:05:21 Campo Grande MS M50ACIMA 

 58 CICERO JOÃO DE MELO 302 01:05:27 Campo Grande MS M4049 

 59 CICERO APARECIDO DA SILVA 408 01:06:00 CAMPO GRANDE MS M3039 

 60 ROSINHA CONCEIÇÃO 118 01:06:12 CAMPO GRANDE MS F3039 

 61 RAFAEL MENIN 284 01:06:13 Campo Grande MS M1629 

 62 FLORISVALDO ROBERTO DIAS 171 01:06:32 CAMPO GRANDE MS M50ACIMA 

 63 TEOFILO IBANHEZ 326 01:07:03 Campo Grande MS M4049 

 64 EDMAR ALVES DA COSTA 165 01:07:07 RIBAS DO RIO  MS M4049 

 65 JUSTINO TOLEDO MONTEIRO 44 01:07:18 CORUMBA MS M50ACIMA 

 66 WALDIR APARECIDO TAQUES 266 01:07:19 CUIABA MT M50ACIMA 

 67 FRANCISCO JOSE DA SILVA 173 01:07:50 CAMPO GRANDE MS M4049 

 68 SEBASTIÃO MARIM 186 01:08:13 Campo Grande MS M3039 

 69 IZAIAS PORTILHO FLAVIO 263 01:08:23 RIBAS DO RIO  MS M3039 

 70 ELIDIA MARQUES BRITO 142 01:08:38  CAMPO GRANDE MS 3302 F40ACIMA 
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 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT Categoria 

 71 RAMÃO CARLOS AJALA DIAS 351 01:09:05 Campo Grande MS M3039 

 72 DIEGO BERRERA SOUZA 393 01:09:12 Campo Grande MS M1629 

 73 SEVERINO L. SILVA 315 01:09:25 Campo Grande MS M50ACIMA 

 74 JOSE MURGI DRONOV 99 01:09:35 Campo Grande MS M50ACIMA 

 75 HUMBERTO FLAVIO MACEDO 187 01:09:42 Campo Grande MS M4049 

 76 OLIMPIO PEREIRA BATISTA 158 01:09:45 CAMPO GRANDE MS M50ACIMA 

 77 SUZANA BATISTA FERREIRA 57 01:09:50 AQUIDAUANA MS F1629 

 78 ONOFRE CASTILHO FERREIRA 56 01:10:00 AQUIDAUANA MS M4049 

 79 DEMENCIANO SELVIM VAREIRO 53 01:10:10 Campo Grande MS M3039 

 80 MARCOS NOGUEIRA VALADÃO 119 01:10:40 CAMPO GRANDE MS M3039 

 81 SIMEIA REGINA EDILENE DA CUNHA DOS REIS 101 01:11:09 Campo Grande MS F1629 

 82 ADILSON FARDIN FERNANDES 150 01:11:25 Campo Grande MS M3039 

 83 JORGE PREGENTINO DOS SANTOS 336 01:11:40 CAMPO GRANDE MS M4049 

 84 IRAN RODRIGUES GONZAGA JUNIOR 365 01:11:55 Campo Grande MS M1629 

 85 ANTONIO DOS SANTOS OLIVEIRA 66 01:12:00 Campo Grande MS M1629 

 86 THIAGO DE ALENCAR GONZAGA 366 01:12:00 Campo Grande MS M1629 

 87 ANTONIO FELICIANO PAZ 233 01:12:20 Campo Grande MS M50ACIMA 

 88 JOSE ANTONIO DO AMARANTE 317 01:12:24 Campo Grande MS M50ACIMA 

 89 ELTON LUIS ANSDRAU 242 01:12:30 Campo Grande MS M4049 

 90 ANDRÉ MILANI 144 01:13:00 Campo Grande MS M3039 

 91 IOHANER ALMEIDA LEMOS ALVES 115 01:13:08 Campo Grande MS M1629 

 92 ERICO MALHEIROS 197 01:13:12  CAMPO GRANDE MS M50ACIMA 

 93 OSMAR PEREIRA 377 01:13:18 CAMPO GRANDE MS M3039 

 94 JUSCELINO JOSÉ DA SILVA 227 01:13:24 Campo Grande MS M4049 

 95 DARCI TOMAZ DE ARAUJO 331 01:13:51 Campo Grande MS M3039 

 96 JOÃO OSWALDO BARCELOS DA SILVA 370 01:13:57 Campo Grande MS M50ACIMA 

 97 MONIZ PADILHA LEAL 194 01:14:23 CAMPO GRANDE MS M50ACIMA 

 98 ADEMIR DO NASCIMENTO MARQUES 324 01:14:40 CAMPO GRANDE MS M1629 
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 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT Categoria 

 99 JOÃO ARAILSON UCHOA FERNANDES 133 01:14:43 Campo Grande MS M50ACIMA 

 100 MARIA LUCIANE RONDON 410 01:14:55 Campo Grande MS F40ACIMA 

 101 JEFERSON BARBOSA MARQUES 398 01:15:06 Campo Grande MS M3039 

 102 VINICIUS DE SOUZA ALMEIDA 359 01:15:19 Campo Grande MS M1629 

 103 ELZIO RICARDO ESTECHE BUENO 63 01:15:50 Campo Grande MS M1629 

 104 ROBERT WAGUINER SOUSA DIAS 251 01:15:56 Campo Grande MS M3039 

 105 EDSON B. DA SILVA 338 01:15:59 Campo Grande MS M4049 

 106 RONALDO REGINALDO DOS REIS 100 01:16:08 Campo Grande MS M3039 

 107 HARLAN APARECIDO DE OLIVEIRA 236 01:16:15 CAMPO GRANDE MS M4049 

 108 JOSÉ DA SILVA 260 01:16:40 Campo Grande MS M4049 

 109 ESTIVISON SANTOS DO NASCIMENTO 226 01:17:01 CAMPO GRANDE MS M3039 

 110 THIAGO SOUZA FACHINI GOMES 151 01:17:10 Campo Grande MS M3039 

 111 EDENIL ROSA DE OLIVEIRA 218 01:17:12 Campo Grande MS M50ACIMA 

 112 JORGE MARQUES BATISTA 248 01:17:30 Campo Grande MS M50ACIMA 

 113 EDILSON SOUZA DOS SANTOS 405 01:17:36 CORUMBA MS M50ACIMA 

 114 RAFAEL FRANCO CONSTANTINO DE SOUZA 97 01:17:50 CAMPO GRANDE MS M1629 

 115 JORDÃO YANKO MARTINS LIMA 404 01:18:12 CAMPO GRANDE MS M3039 

 116 BRUNO BICA XIMENES 64 01:18:14 Campo Grande MS M1629 

 117 JULIO CESAR ARAGÃO DOS SANTOS 153 01:18:40 Campo Grande MS M3039 

 118 ANTONIO MARLOS R. BRITO 107 01:19:53 Campo Grande MS M4049 

 119 DOUGLAS DOS SANTOS FERREIRA 360 01:19:57 Campo Grande MS M3039 

 120 SERGIO DE LIMA SILVA 124 01:20:00 CAMPO GRANDE MS M3039 

 121 ROVILSON MACHADO DE MATOS 50 01:20:07 SIDROLANDIA MS M4049 

 122 DOUGLAS LIMA 126 01:20:12 Campo Grande MS M3039 

 123 VALTER ALVES CARNEIRO 361 01:20:53 Campo Grande MS M3039 

 124 ADRIANO VIANA MARIANO 363 01:21:02 Campo Grande MS M3039 

 125 ROSINEIA DE OLIVEIRA SIEBRA 208 01:21:04 Campo Grande MS F3039 

 126 ANTONIO SIEBRA 206 01:21:05 Campo Grande MS M3039 
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 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT Categoria 

 127 CARLA ROSANE LOBO GHISLENI FERREIRA 321 01:21:15 CAMPO GRANDE MS F40ACIMA 

 128 MARTINHA DURTE GARCIA 277 01:21:18 Campo Grande MS F1629 

 129 MICHELE NAKAZATO 179 01:21:57 Campo Grande MS F3039 

 130 WALDENILSON PEREIRA CABRAL 36 01:22:08 Campo Grande MS M1629 

 131 TAMIR FAGUNDES 303 01:22:28 Campo Grande MS M50ACIMA 

 132 OSCAR APARECIDO DE SANTANA 382 01:22:38 Campo Grande MS M50ACIMA 

 133 SAULO LUGÃO GRAMA 253 01:23:02 Campo Grande MS M3039 

 134 ALISSON MIRANDA SILVA 193 01:23:12 CAMPO GRANDE MS M3039 

 135 PEDRO PAULO AYALA ARANTES DOS  155 01:23:31 Campo Grande MS M3039 

 136 RICARDO YOJI OGAWA 196 01:23:33 CAMPO GRANDE MS M3039 

 137 ANTONIO SOMATSU AGUENA JUNIOR 178 01:23:50 Campo Grande MS M3039 

 138 WELLINGTON SANTOS CHAVES 43 01:24:12 LADARIO MS M3039 

 139 FRANCISCA P. M. NETA FERNANDES 131 01:24:14 Campo Grande MS F40ACIMA 

 140 DANIEL LOPES 55 01:24:22 Aquidauana MS M4049 

 141 ALUZIO MORAES DOS SANTOS 98 01:24:24 Campo Grande MS M50ACIMA 

 142 OZIMAR SOMBRA 22 01:24:27 ANASTACIO MS M3039 

 143 CLAUDINEI CASSIANO MOTA 296 01:24:32 Campo Grande MS M3039 

 144 MARLENE SILVA BARBOSA 273 01:24:40 MARACAJU MS F40ACIMA 

 145 ALFREDO RAUL ABOT 62 01:24:45 Campo Grande MS M50ACIMA 

 146 VICENTE FIGUEIREDO DE ALMEIDA 104 01:25:02 CAMPO GRANDE MS M4049 

 147 VANESSA DE ABREU AMARAL 325 01:25:03 Campo Grande MS F1629 

 148 EDUARDO GONÇALVES DA CRUZ 290 01:25:25 Campo Grande MS M1629 

 149 LUCIO FIRMO DE ALMEIDA 249 01:25:37 CAMPO GRANDE MS M4049 

 150 GUSTAVO DE SOUZA ESPINDOLA 128 01:25:59 Campo Grande MS M3039 

 151 FERNANDO LUIZ TORRES 297 01:26:14 CAMPO GRANDE MS M50ACIMA 

 152 ALCIONE ELIAS DE OLIVEIRA 6 01:26:26 Aquidauana MS M50ACIMA 

 153 LUCIA AGUIAR PINHEIRO 174 01:26:27  CAMPO GRANDE MS F40ACIMA 

 154 ELIEL PEREIRA BARBOSA 275 01:26:32 MARACAJU MS M4049 
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 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT Categoria 

 155 MARIA APARECIDA BARBOSA CESCA 229 01:26:39 Campo Grande MS 13174 F40ACIMA 

 156 LUIZ MARIO RODRIGUES CASTELLO 110 01:26:40 Campo Grande MS M4049 

 157 JORGE ADRIANO DE DEUS RICARDO 49 01:26:42 AQUIDAUANA MS M4049 

 158 ROBINSON BOGRE MENDES 146 01:27:00 Campo Grande MS M4049 

 159 VALONINO PEREIRA DA COSTA 199 01:27:20 Campo Grande MS M3039 

 160 EDIVAL PINHEIRO FERNANDES 136 01:27:25 Campo Grande MS M3039 

 161 ELCIO ALVES DA CUNHA 387 01:28:50 Campo Grande MS M4049 

 162 MARCELLY J. DE OLIVEIRA 401 01:29:38 Campo Grande MS F1629 

 163 EDEVALDO NEVES 60 01:29:40 Campo Grande MS M50ACIMA 

 164 MAURO JOSÉ MASCARENHAS DE FREITAS 205 01:29:54 Campo Grande MS M4049 

 165 WALDEMIR DANTAS DE ARAUJO 40 01:30:00 Campo Grande MS M4049 

 166 Oiler Batista Ferreira 58 01:30:25 Aquidauana MS M1629 

 167 CICERO ALVES DE ARAUJO 332 01:30:38 Campo Grande MS M50ACIMA 

 168 JEFERSON DE ANDRADE 188 01:30:42 Campo Grande MS M50ACIMA 

 169 CLEVERSON ALEGRE MENDES 108 01:30:51 Campo Grande MS M3039 

 170 WALMIR SOARES DA SILVA 312 01:30:54 Campo Grande MS M4049 

 171 LEIDIMA PRAXEDES DA SILVA 269 01:31:34 DOURADOS MS F40ACIMA 

 172 CARLOS FERNANDO HORMUNG NETTO 391 01:31:52 Campo Grande MS M1629 

 173 JOELSON ALVES BITTENCOURT 109 01:32:06 Campo Grande MS M1629 

 174 TIAGO REZENDE 32 01:32:25 Campo Grande MS M3039 

 175 MARIA ALDENICE DE OLIVEIRA CRUZ 24 01:32:35 Campo Grande MS F3039 

 176 JEFERSON UCHOA FERNANDES 134 01:33:06 Campo Grande MS M1629 

 177 ROSIANE SOUZA E SILVA 61 01:33:08 AQUIDAUANA MS F1629 

 178 DIVAN FRANCISCO MENDES DE ANDRADE 234 01:33:29 Campo Grande MS M50ACIMA 

 179 LEOPOLDO ALBIGESI BARBOSA 292 01:33:54 Campo Grande MS M1629 

 180 CLAUDIO VINICIUS ANTONIO COMI 397 01:33:57 Campo Grande MS M1629 

 181 DILMAR DA SILVA 76 01:33:59 Campo Grande MS M1629 

 182 ANDRÉ LUIZ CALDEIRA DA ROCHA 239 01:34:53 Campo Grande MS M3039 
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 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT Categoria 

 183 JOSÉ LUIS VIANNA FERREIRA 322 01:35:10 Campo Grande MS M4049 

 184 GILMAR BARBOSA 238 01:35:58 Campo Grande MS M3039 

 185 JOÃO IVO DE MORAES 386 01:36:22 Campo Grande MS M4049 

 186 MARCIO RICARDO COUTINHO 319 01:36:59 Campo Grande MS M4049 

 187 TEREZINHA JORGE DOS SANTOS 125 01:37:47 CAMPO GRANDE MS F3039 

 188 LUCAS RIBEIRO DE OLIVEIRA 259 01:37:54 Campo Grande MS M1629 

 189 PAULO PEDRO ALVES 105 01:37:58 Campo Grande MS M50ACIMA 

 190 ISIDORO CARDOSO DE ANDRADE 210 01:37:59 Campo Grande MS M4049 

 191 JOÃO ALVES DE ANDRADE 243 01:38:25 CAMPO GRANDE MS M3039 

 192 MARCOS AURELIO PALACIO 232 01:38:30 CAMPO GRANDE MS M50ACIMA 

 193 LUIS HENRIQUE MOLINA SOARES 112 01:38:45 CAMPO GRANDE MS M1629 

 194 LUCINEIDE MUNIZ DAGUILA DA SILVA 175 01:38:51 Campo Grande MS F40ACIMA 

 195 ROSA FIGUEIREDO 59 01:39:00 ANASTACIO MS F3039 

 196 JANAINA ALMEIDA DE CARVALHO 378 01:39:35 Campo Grande MS F3039 

 197 LIDYANE OLIVEIRA FERREIRA 380 01:39:40 Campo Grande MS F1629 

 198 JAILTON EMIDIO DA SILVA 120 01:39:41 CAMPO GRANDE MS M1629 

 199 EPAMINONDAS DE ALMEIDA LIMA 221 01:41:42  CAMPO GRANDE MS M50ACIMA 

 200 JANETE FANTASIA DAS FLORES 166 01:41:55 CAMPO GRANDE MS F40ACIMA 

 201 SERGIO MOREIRA MARTINS 47 01:42:18 Campo Grande MS M1629 

 202 PAULO CESAR RITI 240 01:42:46 RIBAS DO RIO  MS M4049 

 203 ALCIONE RODRIGUES MOREIRA 369 01:42:52 Campo Grande MS M3039 

 204 WILLIAM RODRIGUES GOMES 31 01:43:59 Campo Grande MS M1629 

 205 WAGNER FERREIRA DA SILVA 362 01:44:54 Campo Grande MS M3039 

 206 ALECIA XAVIER GOMES DE ARRUDA 16 01:47:23 Campo Grande MS F3039 

 207 NELI GAMARRA DA SILVA 33 01:47:28 MS F3039 

 208 BERGSON SERGIO ZENTENO CLEMENTE 23 01:47:29 Campo Grande MS M1629 

 209 JAQUELINE MARQUES DE OLIVEIRA 264 01:47:33 Campo Grande MS F3039 

 210 ANTONIO DE OLIVEIRA MENDES 145 01:47:39 Campo Grande MS M50ACIMA 
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 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT Categoria 

 211 RUTILIO GONÇALVES LESCANO 106 01:47:46 Campo Grande MS M4049 

 212 DILAIR CRUZ GREGORIO DOS REIS 102 01:47:51 Campo Grande MS F40ACIMA 

 213 HUGO DJAN LEITE 311 01:48:12 Campo Grande MS M3039 

 214 VERONICA JOSÉ DE OLIVEIRA 237 01:48:26 CAMPO GRANDE MS F40ACIMA 

 215 MARTA DE CARVALHO CAVALCANTE 127 01:48:36 Campo Grande MS F1629 

 216 CELSO LIMA DA SILVA 341 01:48:41 Campo Grande MS M4049 

 217 DIEGO GOMES 28 01:48:54 Campo Grande MS M1629 

 218 FRANCISCO ROCHA NAVES 330 01:49:10 Campo Grande MS M4049 

 219 PAULO ROBERTO BERNARDO DE SOUZA 156 01:49:12 Campo Grande MS M50ACIMA 

 220 ADELINO LOPES DE ALMEIDA 298 01:49:43 Campo Grande MS M4049 

 221 RICARDO VARGAS GOMES 113 01:51:07 Campo Grande MS M4049 

 222 DIVAL FRANCISCO MENDES DE ANDRADE 348 01:51:12 Campo Grande MS M4049 

 223 ROSINEI PERTILE 111 01:51:15 Campo Grande MS F3039 

 224 JOSIANE RODRIGUES RAMIRES ROMEIRO  5 01:51:16 AQUIDAUANA MS F1629 

 225 DIJAIME GOUVEIA DA SILVA 1 01:53:15 Campo Grande MS M50ACIMA 

 226 MARIA CLOTILDE PIRES BASTOS 372 01:53:51 CAMPO GRANDE MS F40ACIMA 

 227 ANA PAULA BENITES CORREA 293 01:54:10 Campo Grande MS F3039 

 228 SILVANA MARIA BRENTEGANI 265 01:54:17 Campo Grande MS F3039 

 229 DAVID JOÃO DE MELO 347 01:54:28 Campo Grande MS M4049 

 230 JOCYRA DE FATIMA MONTEIRO DOS  409 01:55:55 Campo Grande MS F40ACIMA 

 231 MARIA TEREZA DE SOUZA FERNANDES  241 01:56:03 CAMPO GRANDE MS F40ACIMA 

 232 VANESSA TEIXEIRA DE SOUZA GUEDES 129 01:58:15 Campo Grande MS F1629 

 233 JOSE ROBERTO PRAXEDES DA SILVA 320 01:58:16 Campo Grande MS M4049 

 234 EDSO SEIXAS 307 02:01:35 Campo Grande MS M3039 

 235 ELAINE DE ARAUJO NANTES 132 02:01:52 Campo Grande MS F1629 

 236 MARIZÉIA C. S. FRAULOB 190 02:02:58 Campo Grande MS F40ACIMA 

 237 SERGIO MARDINE FRAULOB 189 02:03:25 Campo Grande MS M50ACIMA 

 238 CLAITON MEDINA 65 02:04:05 Campo Grande MS M3039 
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 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT Categoria 

 239 ROSANGELA SAMBRANA 41 02:05:20 CORUMBÁ MS F40ACIMA 

 240 MARIA ETELVINA SILVA FREITAS 200 02:05:21 Campo Grande MS F40ACIMA 

 241 MAXSON FREITAS DOS SANTOS 211 02:05:38 Campo Grande MS M1629 

 242 ROZILDA RIBEIRO ARAUJO 274 02:05:46 MARACAJU MS F40ACIMA 

 243 MARCIA BALIONI ARNALDO 184 02:08:25 CAMPO GRANDE MS F3039 

 244 DENISE BARROS DOS SANTOS SILVA 224 02:08:26 Campo Grande MS F40ACIMA 

 245 ADALGISA FATIMA ANJOS MENEZES 67 02:09:00 AQUIDAUANA MS F40ACIMA 

 246 ALBA V. ARTANOCOMI SERAPHIM 390 02:10:50 Campo Grande MS F40ACIMA 

 247 ZULMIRA MERCEDES LOPES YAMADA 375 02:10:58 Campo Grande MS F40ACIMA 

 248 VALDERCI CHAVES LEITE 30 02:13:14 Campo Grande MS M3039 

 249 TIAGO CALVES NUNES 34 02:13:15 Campo Grande MS M1629 

 250 VILMA RIOS FIGUEIREDO 42 02:13:29 CORUMBÁ MS F40ACIMA 

 251 FRANCISCA BEZERRA DE SOUZA 45 02:14:20 Campo Grande MS F40ACIMA 

 252 IEDO FLAVIO FARDIM DA SILVA 138 02:15:45 Campo Grande MS M4049 

 253 CIRLENE BIDOIA DA SILVA 216 02:15:46 Campo Grande MS F40ACIMA 

 254 LUIZ HENRIQUE DE BRITO 74 02:16:09 Campo Grande MS M50ACIMA 

 255 KELY DE ARAUJO AVILA 11 02:17:50 Campo Grande MS F3039 

 256 MARIA JOSE OLIVEIRA FREITAS 21 02:17:51 Campo Grande MS F3039 

 257 CARLOS GILBERTO DOS SANTOS 18 02:17:58 Campo Grande MS M50ACIMA 

 258 REGIANE ORTIZ 29 02:18:19 ANASTACIO MS F1629 

 259 EDINA MARA ORTIZ 35 02:18:37 ANASTACIO MS F1629 

 260 ANA LUCIA DOS ANJOS 68 02:18:38 AQUIDAUANA MS F40ACIMA 

 

 CLASSIFICAÇÃO GERAL MASCULINO  

 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT Categoria 

 1 JOÃO LUIS FERREIRA PRADO FILHO 78 00:47:00 JATAI GO M1629 

 2 MARCOS FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 407 00:47:22 CORUMBA MS M4049 
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 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT Categoria 

 3 GEOSIMAR DE O. LOREDO 261 00:49:53 CASSILÂNDIA MS M3039 

 4 ENÉIAS TEODORO GOMES 346 00:50:02 Campo Grande MS M4049 

 5 JUVENIL DE SOUZA 333 00:50:58  CAMPO GRANDE MS M4049 

 6 EDER VAZ RODRIGUES 310 00:51:30 CAMPO GRANDE MS M1629 

 7 NELICIO DA SILVA ANTONIO 183 00:51:40 Campo Grande MS M3039 

 8 VILMAR ROBERTO DIAS 137 00:51:51 Campo Grande MS M1629 

 9 FLAVIO BEZERRA DE CARVALHO 295 00:52:38 CAMPO GRANDE MS M1629 

 10 JURACI MEDEIROS RODRIGUES 281 00:52:50 FATIMA DO SUL MS M3039 

 11 JOSÉ MARIA DE JESUS 169 00:53:02 Campo Grande MS M4049 

 12 ANTENOR ALVES MOREIRA 279 00:54:07 DOURADOS MS M4049 

 13 JOSUE GENTIL DA SILVA 306 00:54:40 CAMPO GRANDE MS M3039 

 14 HERNANDES SANTANA DA SILVA 276 00:55:15 CORUMBÁ MS M3039 

 15 CESAR DA SILVA ALVES 69 00:55:21 Aquidauana MS M3039 

 16 AURI VIEIRA DA SILVA 246 00:55:55  CAMPO GRANDE MS 2319 M50ACIMA 

 17 FABRICIO DE ALMEIDA BORGES 344 00:55:58 Campo Grande MS M1629 

 18 CLAUDIO EINAR MORAES GOMES 203 00:57:11 Campo Grande MS 8035 M4049 

 19 RUBENS LOPES DE ALMEIDA 262 00:57:17 MIRANDA MS M4049 

 20 AGNALDO MOURA DE MENEZES 139 00:57:21 CAMPO GRANDE MS 2500 M4049 

 21 LEONARDO MORAES DA SILVA MESSIAS 70 00:57:28 ANASTÁCIO MS M1629 

 22 APARECIDO ALVES DA SILVA 252 00:57:36 CAMPO GRANDE MS M50ACIMA 

 23 VALTER FERREIRA DOS SANTOS 255 00:58:07 Campo Grande MS M4049 

 24 ANTONIO DOS SANTOS 130 00:58:30 CAMPO GRANDE MS M4049 

 25 SIDNEI JOSÉ FLAVIO DIAS 294 00:58:33 Campo Grande MS M4049 

 26 OSNAR MEDEIROS COELHO CAVALCANTE 230 00:58:55 Campo Grande MS M1629 

 27 ARMANDO DA SILVA MOURA 358 00:59:15 Campo Grande MS M3039 

 28 AGILDO SILVA 235 00:59:24  CAMPO GRANDE MS M3039 

 29 JOHNNY CARLOS AGUIRRE RODRIGUES 287 00:59:41 Campo Grande MS M1629 

 30 RAMÃO GONÇALVES DA SILVA 202 00:59:56 CAMPO GRANDE MS M50ACIMA 
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 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT Categoria 

 31 JOSÉ MAURICIO DUARTE DE OLIVEIRA 371 01:00:02 Campo Grande MS M3039 

 32 SAMAEL MEDEIROS COELHO CAVALVANTE 396 01:00:43 Campo Grande MS M1629 

 33 VALDECIR OLIVEIRA DO CARMO 376 01:01:20 Campo Grande MS M3039 

 34 HELIO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 223 01:01:28 Campo Grande MS M4049 

 35 RENATO FERREIRA 228 01:01:37 Campo Grande MS M3039 

 36 RAIMUNDO MENDES DE OLIVEIRA 7 01:01:54 Campo Grande MS M3039 

 37 JOÃO APARECIDO DOS SANTOS 267 01:02:09 Campo Grande MS M50ACIMA 

 38 ADOLFO ROJAS ATARAMA 394 01:02:12 Campo Grande MS M3039 

 39 ALTAIR FERREIRA DIAS 254 01:02:46 CAMPO GRANDE MS M4049 

 40 CLEBERSON LOPES YAMADA 374 01:02:50 Campo Grande MS M3039 

 41 TADEU BASUALDO 80 01:02:59  CAMPO GRANDE MS M4049 

 42 FRANCISCO MAURICIO FERNANDES DE  345 01:03:12 Campo Grande MS 44811 M1629 

 43 ROBSON DE SOUZA 52 01:03:29 Campo Grande MS M3039 

 44 CELSO LOURENÇO DA SILVA 352 01:03:33  CAMPO GRANDE MS M4049 

 45 JOÃO PAIS DE ARRUDA 51 01:03:38 Campo Grande MS M50ACIMA 

 46 EDSON SANTANA 164 01:03:42 RIBAS DO RIO  MS M4049 

 47 ALCIDES LUIZ DE CAMPOS 141 01:03:51 Campo Grande MS M50ACIMA 

 48 DIOGO DE CARVALHO VALENCIA 222 01:03:57 Campo Grande MS M1629 

 49 JOSE PEREIRA DOS SANTOS 271 01:03:58 MARACAJU MS M50ACIMA 

 50 LUCIO BRANDÃO LEAL 270 01:04:03 Campo Grande MS M3039 

 51 RAIMUNDO MOREIRA RODRIGUES 334 01:04:09  CAMPO GRANDE MS M4049 

 52 SEBASTIÃO DA SILVA CANECA JUNIOR 167 01:04:12  CAMPO GRANDE MS M50ACIMA 

 53 ZOZIMO ROSA 406 01:04:24 Campo Grande MS M3039 

 54 MARTINS SOARES DE OLIVEIRA 402 01:04:37 LADARIO MS M50ACIMA 

 55 LIDIO RODRIGUES 403 01:05:13 LADARIO MS M50ACIMA 

 56 ROBERTO N. MATTAS 335 01:05:21 Campo Grande MS M50ACIMA 

 57 CICERO JOÃO DE MELO 302 01:05:27 Campo Grande MS M4049 

 58 CICERO APARECIDO DA SILVA 408 01:06:00 CAMPO GRANDE MS M3039 
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 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT Categoria 

 59 RAFAEL MENIN 284 01:06:13 Campo Grande MS M1629 

 60 FLORISVALDO ROBERTO DIAS 171 01:06:32 CAMPO GRANDE MS M50ACIMA 

 61 TEOFILO IBANHEZ 326 01:07:03 Campo Grande MS M4049 

 62 EDMAR ALVES DA COSTA 165 01:07:07 RIBAS DO RIO  MS M4049 

 63 JUSTINO TOLEDO MONTEIRO 44 01:07:18 CORUMBA MS M50ACIMA 

 64 WALDIR APARECIDO TAQUES 266 01:07:19 CUIABA MT M50ACIMA 

 65 FRANCISCO JOSE DA SILVA 173 01:07:50 CAMPO GRANDE MS M4049 

 66 SEBASTIÃO MARIM 186 01:08:13 Campo Grande MS M3039 

 67 IZAIAS PORTILHO FLAVIO 263 01:08:23 RIBAS DO RIO  MS M3039 

 68 RAMÃO CARLOS AJALA DIAS 351 01:09:05 Campo Grande MS M3039 

 69 DIEGO BERRERA SOUZA 393 01:09:12 Campo Grande MS M1629 

 70 SEVERINO L. SILVA 315 01:09:25 Campo Grande MS M50ACIMA 

 71 JOSE MURGI DRONOV 99 01:09:35 Campo Grande MS M50ACIMA 

 72 HUMBERTO FLAVIO MACEDO 187 01:09:42 Campo Grande MS M4049 

 73 OLIMPIO PEREIRA BATISTA 158 01:09:45 CAMPO GRANDE MS M50ACIMA 

 74 ONOFRE CASTILHO FERREIRA 56 01:10:00 AQUIDAUANA MS M4049 

 75 DEMENCIANO SELVIM VAREIRO 53 01:10:10 Campo Grande MS M3039 

 76 MARCOS NOGUEIRA VALADÃO 119 01:10:40 CAMPO GRANDE MS M3039 

 77 ADILSON FARDIN FERNANDES 150 01:11:25 Campo Grande MS M3039 

 78 JORGE PREGENTINO DOS SANTOS 336 01:11:40 CAMPO GRANDE MS M4049 

 79 IRAN RODRIGUES GONZAGA JUNIOR 365 01:11:55 Campo Grande MS M1629 

 80 THIAGO DE ALENCAR GONZAGA 366 01:12:00 Campo Grande MS M1629 

 81 ANTONIO DOS SANTOS OLIVEIRA 66 01:12:00 Campo Grande MS M1629 

 82 ANTONIO FELICIANO PAZ 233 01:12:20 Campo Grande MS M50ACIMA 

 83 JOSE ANTONIO DO AMARANTE 317 01:12:24 Campo Grande MS M50ACIMA 

 84 ELTON LUIS ANSDRAU 242 01:12:30 Campo Grande MS M4049 

 85 ANDRÉ MILANI 144 01:13:00 Campo Grande MS M3039 

 86 IOHANER ALMEIDA LEMOS ALVES 115 01:13:08 Campo Grande MS M1629 
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 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT Categoria 

 87 ERICO MALHEIROS 197 01:13:12  CAMPO GRANDE MS M50ACIMA 

 88 OSMAR PEREIRA 377 01:13:18 CAMPO GRANDE MS M3039 

 89 JUSCELINO JOSÉ DA SILVA 227 01:13:24 Campo Grande MS M4049 

 90 DARCI TOMAZ DE ARAUJO 331 01:13:51 Campo Grande MS M3039 

 91 JOÃO OSWALDO BARCELOS DA SILVA 370 01:13:57 Campo Grande MS M50ACIMA 

 92 MONIZ PADILHA LEAL 194 01:14:23 CAMPO GRANDE MS M50ACIMA 

 93 ADEMIR DO NASCIMENTO MARQUES 324 01:14:40 CAMPO GRANDE MS M1629 

 94 JOÃO ARAILSON UCHOA FERNANDES 133 01:14:43 Campo Grande MS M50ACIMA 

 95 JEFERSON BARBOSA MARQUES 398 01:15:06 Campo Grande MS M3039 

 96 VINICIUS DE SOUZA ALMEIDA 359 01:15:19 Campo Grande MS M1629 

 97 ELZIO RICARDO ESTECHE BUENO 63 01:15:50 Campo Grande MS M1629 

 98 ROBERT WAGUINER SOUSA DIAS 251 01:15:56 Campo Grande MS M3039 

 99 EDSON B. DA SILVA 338 01:15:59 Campo Grande MS M4049 

 100 RONALDO REGINALDO DOS REIS 100 01:16:08 Campo Grande MS M3039 

 101 HARLAN APARECIDO DE OLIVEIRA 236 01:16:15 CAMPO GRANDE MS M4049 

 102 JOSÉ DA SILVA 260 01:16:40 Campo Grande MS M4049 

 103 ESTIVISON SANTOS DO NASCIMENTO 226 01:17:01 CAMPO GRANDE MS M3039 

 104 THIAGO SOUZA FACHINI GOMES 151 01:17:10 Campo Grande MS M3039 

 105 EDENIL ROSA DE OLIVEIRA 218 01:17:12 Campo Grande MS M50ACIMA 

 106 JORGE MARQUES BATISTA 248 01:17:30 Campo Grande MS M50ACIMA 

 107 EDILSON SOUZA DOS SANTOS 405 01:17:36 CORUMBA MS M50ACIMA 

 108 RAFAEL FRANCO CONSTANTINO DE SOUZA 97 01:17:50 CAMPO GRANDE MS M1629 

 109 JORDÃO YANKO MARTINS LIMA 404 01:18:12 CAMPO GRANDE MS M3039 

 110 BRUNO BICA XIMENES 64 01:18:14 Campo Grande MS M1629 

 111 JULIO CESAR ARAGÃO DOS SANTOS 153 01:18:40 Campo Grande MS M3039 

 112 ANTONIO MARLOS R. BRITO 107 01:19:53 Campo Grande MS M4049 

 113 DOUGLAS DOS SANTOS FERREIRA 360 01:19:57 Campo Grande MS M3039 

 114 SERGIO DE LIMA SILVA 124 01:20:00 CAMPO GRANDE MS M3039 
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 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT Categoria 

 115 ROVILSON MACHADO DE MATOS 50 01:20:07 SIDROLANDIA MS M4049 

 116 DOUGLAS LIMA 126 01:20:12 Campo Grande MS M3039 

 117 VALTER ALVES CARNEIRO 361 01:20:53 Campo Grande MS M3039 

 118 ADRIANO VIANA MARIANO 363 01:21:02 Campo Grande MS M3039 

 119 ANTONIO SIEBRA 206 01:21:05 Campo Grande MS M3039 

 120 WALDENILSON PEREIRA CABRAL 36 01:22:08 Campo Grande MS M1629 

 121 TAMIR FAGUNDES 303 01:22:28 Campo Grande MS M50ACIMA 

 122 OSCAR APARECIDO DE SANTANA 382 01:22:38 Campo Grande MS M50ACIMA 

 123 SAULO LUGÃO GRAMA 253 01:23:02 Campo Grande MS M3039 

 124 ALISSON MIRANDA SILVA 193 01:23:12 CAMPO GRANDE MS M3039 

 125 PEDRO PAULO AYALA ARANTES DOS  155 01:23:31 Campo Grande MS M3039 

 126 RICARDO YOJI OGAWA 196 01:23:33 CAMPO GRANDE MS M3039 

 127 ANTONIO SOMATSU AGUENA JUNIOR 178 01:23:50 Campo Grande MS M3039 

 128 WELLINGTON SANTOS CHAVES 43 01:24:12 LADARIO MS M3039 

 129 DANIEL LOPES 55 01:24:22 Aquidauana MS M4049 

 130 ALUZIO MORAES DOS SANTOS 98 01:24:24 Campo Grande MS M50ACIMA 

 131 OZIMAR SOMBRA 22 01:24:27 ANASTACIO MS M3039 

 132 CLAUDINEI CASSIANO MOTA 296 01:24:32 Campo Grande MS M3039 

 133 ALFREDO RAUL ABOT 62 01:24:45 Campo Grande MS M50ACIMA 

 134 VICENTE FIGUEIREDO DE ALMEIDA 104 01:25:02 CAMPO GRANDE MS M4049 

 135 EDUARDO GONÇALVES DA CRUZ 290 01:25:25 Campo Grande MS M1629 

 136 LUCIO FIRMO DE ALMEIDA 249 01:25:37 CAMPO GRANDE MS M4049 

 137 GUSTAVO DE SOUZA ESPINDOLA 128 01:25:59 Campo Grande MS M3039 

 138 FERNANDO LUIZ TORRES 297 01:26:14 CAMPO GRANDE MS M50ACIMA 

 139 ALCIONE ELIAS DE OLIVEIRA 6 01:26:26 Aquidauana MS M50ACIMA 

 140 ELIEL PEREIRA BARBOSA 275 01:26:32 MARACAJU MS M4049 

 141 LUIZ MARIO RODRIGUES CASTELLO 110 01:26:40 Campo Grande MS M4049 

 142 JORGE ADRIANO DE DEUS RICARDO 49 01:26:42 AQUIDAUANA MS M4049 
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 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT Categoria 

 143 ROBINSON BOGRE MENDES 146 01:27:00 Campo Grande MS M4049 

 144 VALONINO PEREIRA DA COSTA 199 01:27:20 Campo Grande MS M3039 

 145 EDIVAL PINHEIRO FERNANDES 136 01:27:25 Campo Grande MS M3039 

 146 ELCIO ALVES DA CUNHA 387 01:28:50 Campo Grande MS M4049 

 147 EDEVALDO NEVES 60 01:29:40 Campo Grande MS M50ACIMA 

 148 MAURO JOSÉ MASCARENHAS DE FREITAS 205 01:29:54 Campo Grande MS M4049 

 149 WALDEMIR DANTAS DE ARAUJO 40 01:30:00 Campo Grande MS M4049 

 150 Oiler Batista Ferreira 58 01:30:25 Aquidauana MS M1629 

 151 CICERO ALVES DE ARAUJO 332 01:30:38 Campo Grande MS M50ACIMA 

 152 JEFERSON DE ANDRADE 188 01:30:42 Campo Grande MS M50ACIMA 

 153 CLEVERSON ALEGRE MENDES 108 01:30:51 Campo Grande MS M3039 

 154 WALMIR SOARES DA SILVA 312 01:30:54 Campo Grande MS M4049 

 155 CARLOS FERNANDO HORMUNG NETTO 391 01:31:52 Campo Grande MS M1629 

 156 JOELSON ALVES BITTENCOURT 109 01:32:06 Campo Grande MS M1629 

 157 TIAGO REZENDE 32 01:32:25 Campo Grande MS M3039 

 158 JEFERSON UCHOA FERNANDES 134 01:33:06 Campo Grande MS M1629 

 159 DIVAN FRANCISCO MENDES DE ANDRADE 234 01:33:29 Campo Grande MS M50ACIMA 

 160 LEOPOLDO ALBIGESI BARBOSA 292 01:33:54 Campo Grande MS M1629 

 161 CLAUDIO VINICIUS ANTONIO COMI 397 01:33:57 Campo Grande MS M1629 

 162 DILMAR DA SILVA 76 01:33:59 Campo Grande MS M1629 

 163 ANDRÉ LUIZ CALDEIRA DA ROCHA 239 01:34:53 Campo Grande MS M3039 

 164 JOSÉ LUIS VIANNA FERREIRA 322 01:35:10 Campo Grande MS M4049 

 165 GILMAR BARBOSA 238 01:35:58 Campo Grande MS M3039 

 166 JOÃO IVO DE MORAES 386 01:36:22 Campo Grande MS M4049 

 167 MARCIO RICARDO COUTINHO 319 01:36:59 Campo Grande MS M4049 

 168 LUCAS RIBEIRO DE OLIVEIRA 259 01:37:54 Campo Grande MS M1629 

 169 PAULO PEDRO ALVES 105 01:37:58 Campo Grande MS M50ACIMA 

 170 ISIDORO CARDOSO DE ANDRADE 210 01:37:59 Campo Grande MS M4049 
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 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT Categoria 

 171 JOÃO ALVES DE ANDRADE 243 01:38:25 CAMPO GRANDE MS M3039 

 172 MARCOS AURELIO PALACIO 232 01:38:30 CAMPO GRANDE MS M50ACIMA 

 173 LUIS HENRIQUE MOLINA SOARES 112 01:38:45 CAMPO GRANDE MS M1629 

 174 JAILTON EMIDIO DA SILVA 120 01:39:41 CAMPO GRANDE MS M1629 

 175 EPAMINONDAS DE ALMEIDA LIMA 221 01:41:42  CAMPO GRANDE MS M50ACIMA 

 176 SERGIO MOREIRA MARTINS 47 01:42:18 Campo Grande MS M1629 

 177 PAULO CESAR RITI 240 01:42:46 RIBAS DO RIO  MS M4049 

 178 ALCIONE RODRIGUES MOREIRA 369 01:42:52 Campo Grande MS M3039 

 179 WILLIAM RODRIGUES GOMES 31 01:43:59 Campo Grande MS M1629 

 180 WAGNER FERREIRA DA SILVA 362 01:44:54 Campo Grande MS M3039 

 181 BERGSON SERGIO ZENTENO CLEMENTE 23 01:47:29 Campo Grande MS M1629 

 182 ANTONIO DE OLIVEIRA MENDES 145 01:47:39 Campo Grande MS M50ACIMA 

 183 RUTILIO GONÇALVES LESCANO 106 01:47:46 Campo Grande MS M4049 

 184 HUGO DJAN LEITE 311 01:48:12 Campo Grande MS M3039 

 185 CELSO LIMA DA SILVA 341 01:48:41 Campo Grande MS M4049 

 186 DIEGO GOMES 28 01:48:54 Campo Grande MS M1629 

 187 FRANCISCO ROCHA NAVES 330 01:49:10 Campo Grande MS M4049 

 188 PAULO ROBERTO BERNARDO DE SOUZA 156 01:49:12 Campo Grande MS M50ACIMA 

 189 ADELINO LOPES DE ALMEIDA 298 01:49:43 Campo Grande MS M4049 

 190 RICARDO VARGAS GOMES 113 01:51:07 Campo Grande MS M4049 

 191 DIVAL FRANCISCO MENDES DE ANDRADE 348 01:51:12 Campo Grande MS M4049 

 192 DIJAIME GOUVEIA DA SILVA 1 01:53:15 Campo Grande MS M50ACIMA 

 193 DAVID JOÃO DE MELO 347 01:54:28 Campo Grande MS M4049 

 194 JOSE ROBERTO PRAXEDES DA SILVA 320 01:58:16 Campo Grande MS M4049 

 195 EDSO SEIXAS 307 02:01:35 Campo Grande MS M3039 

 196 SERGIO MARDINE FRAULOB 189 02:03:25 Campo Grande MS M50ACIMA 

 197 CLAITON MEDINA 65 02:04:05 Campo Grande MS M3039 

 198 MAXSON FREITAS DOS SANTOS 211 02:05:38 Campo Grande MS M1629 
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 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT Categoria 

 199 VALDERCI CHAVES LEITE 30 02:13:14 Campo Grande MS M3039 

 200 TIAGO CALVES NUNES 34 02:13:15 Campo Grande MS M1629 

 201 IEDO FLAVIO FARDIM DA SILVA 138 02:15:45 Campo Grande MS M4049 

 202 LUIZ HENRIQUE DE BRITO 74 02:16:09 Campo Grande MS M50ACIMA 

 203 CARLOS GILBERTO DOS SANTOS 18 02:17:58 Campo Grande MS M50ACIMA 

  

Masculino  M1629 
 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT 

 1 EDER VAZ RODRIGUES 310 00:51:30 CAMPO GRANDE MS 

 2 VILMAR ROBERTO DIAS 137 00:51:51 Campo Grande MS 

 3 FLAVIO BEZERRA DE CARVALHO 295 00:52:38 CAMPO GRANDE MS 

 4 FABRICIO DE ALMEIDA BORGES 344 00:55:58 Campo Grande MS 

 5 LEONARDO MORAES DA SILVA MESSIAS 70 00:57:28 ANASTÁCIO MS 

 6 OSNAR MEDEIROS COELHO CAVALCANTE 230 00:58:55 Campo Grande MS 

 7 JOHNNY CARLOS AGUIRRE RODRIGUES 287 00:59:41 Campo Grande MS 

 8 SAMAEL MEDEIROS COELHO CAVALVANTE 396 01:00:43 Campo Grande MS 

 9 FRANCISCO MAURICIO FERNANDES DE SOUSA 345 01:03:12 Campo Grande MS 44811 

 10 DIOGO DE CARVALHO VALENCIA 222 01:03:57 Campo Grande MS 

 11 RAFAEL MENIN 284 01:06:13 Campo Grande MS 

 12 DIEGO BERRERA SOUZA 393 01:09:12 Campo Grande MS 

 13 IRAN RODRIGUES GONZAGA JUNIOR 365 01:11:55 Campo Grande MS 

 14 THIAGO DE ALENCAR GONZAGA 366 01:12:00 Campo Grande MS 

 15 ANTONIO DOS SANTOS OLIVEIRA 66 01:12:00 Campo Grande MS 

 16 IOHANER ALMEIDA LEMOS ALVES 115 01:13:08 Campo Grande MS 

 17 ADEMIR DO NASCIMENTO MARQUES 324 01:14:40 CAMPO GRANDE MS 

 18 VINICIUS DE SOUZA ALMEIDA 359 01:15:19 Campo Grande MS 

 19 ELZIO RICARDO ESTECHE BUENO 63 01:15:50 Campo Grande MS 

 20 RAFAEL FRANCO CONSTANTINO DE SOUZA 97 01:17:50 CAMPO GRANDE MS 
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 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT 

 21 BRUNO BICA XIMENES 64 01:18:14 Campo Grande MS 

 22 WALDENILSON PEREIRA CABRAL 36 01:22:08 Campo Grande MS 

 23 EDUARDO GONÇALVES DA CRUZ 290 01:25:25 Campo Grande MS 

 24 Oiler Batista Ferreira 58 01:30:25 Aquidauana MS 

 25 CARLOS FERNANDO HORMUNG NETTO 391 01:31:52 Campo Grande MS 

 26 JOELSON ALVES BITTENCOURT 109 01:32:06 Campo Grande MS 

 27 JEFERSON UCHOA FERNANDES 134 01:33:06 Campo Grande MS 

 28 LEOPOLDO ALBIGESI BARBOSA 292 01:33:54 Campo Grande MS 

 29 CLAUDIO VINICIUS ANTONIO COMI 397 01:33:57 Campo Grande MS 

 30 DILMAR DA SILVA 76 01:33:59 Campo Grande MS 

 31 LUCAS RIBEIRO DE OLIVEIRA 259 01:37:54 Campo Grande MS 

 32 LUIS HENRIQUE MOLINA SOARES 112 01:38:45 CAMPO GRANDE MS 

 33 JAILTON EMIDIO DA SILVA 120 01:39:41 CAMPO GRANDE MS 

 34 SERGIO MOREIRA MARTINS 47 01:42:18 Campo Grande MS 

 35 WILLIAM RODRIGUES GOMES 31 01:43:59 Campo Grande MS 

 36 BERGSON SERGIO ZENTENO CLEMENTE 23 01:47:29 Campo Grande MS 

 37 DIEGO GOMES 28 01:48:54 Campo Grande MS 

 38 MAXSON FREITAS DOS SANTOS 211 02:05:38 Campo Grande MS 

 39 TIAGO CALVES NUNES 34 02:13:15 Campo Grande MS 

 Masculino  M3039 
 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT 

 1 NELICIO DA SILVA ANTONIO 183 00:51:40 Campo Grande MS 

 2 JURACI MEDEIROS RODRIGUES 281 00:52:50 FATIMA DO SUL MS 

 3 JOSUE GENTIL DA SILVA 306 00:54:40 CAMPO GRANDE MS 

 4 HERNANDES SANTANA DA SILVA 276 00:55:15 CORUMBÁ MS 

 5 CESAR DA SILVA ALVES 69 00:55:21 Aquidauana MS 

 6 ARMANDO DA SILVA MOURA 358 00:59:15 Campo Grande MS 

 7 AGILDO SILVA 235 00:59:24  CAMPO GRANDE MS 
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 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT 

 8 JOSÉ MAURICIO DUARTE DE OLIVEIRA 371 01:00:02 Campo Grande MS 

 9 VALDECIR OLIVEIRA DO CARMO 376 01:01:20 Campo Grande MS 

 10 RENATO FERREIRA 228 01:01:37 Campo Grande MS 

 11 RAIMUNDO MENDES DE OLIVEIRA 7 01:01:54 Campo Grande MS 

 12 ADOLFO ROJAS ATARAMA 394 01:02:12 Campo Grande MS 

 13 CLEBERSON LOPES YAMADA 374 01:02:50 Campo Grande MS 

 14 ROBSON DE SOUZA 52 01:03:29 Campo Grande MS 

 15 LUCIO BRANDÃO LEAL 270 01:04:03 Campo Grande MS 

 16 ZOZIMO ROSA 406 01:04:24 Campo Grande MS 

 17 CICERO APARECIDO DA SILVA 408 01:06:00 CAMPO GRANDE MS 

 18 SEBASTIÃO MARIM 186 01:08:13 Campo Grande MS 

 19 IZAIAS PORTILHO FLAVIO 263 01:08:23 RIBAS DO RIO PARDO MS 

 20 RAMÃO CARLOS AJALA DIAS 351 01:09:05 Campo Grande MS 

 21 DEMENCIANO SELVIM VAREIRO 53 01:10:10 Campo Grande MS 

 22 MARCOS NOGUEIRA VALADÃO 119 01:10:40 CAMPO GRANDE MS 

 23 ADILSON FARDIN FERNANDES 150 01:11:25 Campo Grande MS 

 24 ANDRÉ MILANI 144 01:13:00 Campo Grande MS 

 25 OSMAR PEREIRA 377 01:13:18 CAMPO GRANDE MS 

 26 DARCI TOMAZ DE ARAUJO 331 01:13:51 Campo Grande MS 

 27 JEFERSON BARBOSA MARQUES 398 01:15:06 Campo Grande MS 

 28 ROBERT WAGUINER SOUSA DIAS 251 01:15:56 Campo Grande MS 

 29 RONALDO REGINALDO DOS REIS 100 01:16:08 Campo Grande MS 

 30 ESTIVISON SANTOS DO NASCIMENTO 226 01:17:01 CAMPO GRANDE MS 

 31 THIAGO SOUZA FACHINI GOMES 151 01:17:10 Campo Grande MS 

 32 JORDÃO YANKO MARTINS LIMA 404 01:18:12 CAMPO GRANDE MS 

 33 JULIO CESAR ARAGÃO DOS SANTOS 153 01:18:40 Campo Grande MS 

 34 DOUGLAS DOS SANTOS FERREIRA 360 01:19:57 Campo Grande MS 

 35 SERGIO DE LIMA SILVA 124 01:20:00 CAMPO GRANDE MS 

 36 DOUGLAS LIMA 126 01:20:12 Campo Grande MS 
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 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT 

 37 VALTER ALVES CARNEIRO 361 01:20:53 Campo Grande MS 

 38 ADRIANO VIANA MARIANO 363 01:21:02 Campo Grande MS 

 39 ANTONIO SIEBRA 206 01:21:05 Campo Grande MS 

 40 SAULO LUGÃO GRAMA 253 01:23:02 Campo Grande MS 

 41 ALISSON MIRANDA SILVA 193 01:23:12 CAMPO GRANDE MS 

 42 PEDRO PAULO AYALA ARANTES DOS SANTOS  155 01:23:31 Campo Grande MS 

 43 RICARDO YOJI OGAWA 196 01:23:33 CAMPO GRANDE MS 

 44 ANTONIO SOMATSU AGUENA JUNIOR 178 01:23:50 Campo Grande MS 

 45 WELLINGTON SANTOS CHAVES 43 01:24:12 LADARIO MS 

 46 OZIMAR SOMBRA 22 01:24:27 ANASTACIO MS 

 47 CLAUDINEI CASSIANO MOTA 296 01:24:32 Campo Grande MS 

 48 GUSTAVO DE SOUZA ESPINDOLA 128 01:25:59 Campo Grande MS 

 49 VALONINO PEREIRA DA COSTA 199 01:27:20 Campo Grande MS 

 50 EDIVAL PINHEIRO FERNANDES 136 01:27:25 Campo Grande MS 

 51 CLEVERSON ALEGRE MENDES 108 01:30:51 Campo Grande MS 

 52 TIAGO REZENDE 32 01:32:25 Campo Grande MS 

 53 ANDRÉ LUIZ CALDEIRA DA ROCHA 239 01:34:53 Campo Grande MS 

 54 GILMAR BARBOSA 238 01:35:58 Campo Grande MS 

 55 JOÃO ALVES DE ANDRADE 243 01:38:25 CAMPO GRANDE MS 

 56 ALCIONE RODRIGUES MOREIRA 369 01:42:52 Campo Grande MS 

 57 WAGNER FERREIRA DA SILVA 362 01:44:54 Campo Grande MS 

 58 HUGO DJAN LEITE 311 01:48:12 Campo Grande MS 

 59 EDSO SEIXAS 307 02:01:35 Campo Grande MS 

 60 CLAITON MEDINA 65 02:04:05 Campo Grande MS 

 61 VALDERCI CHAVES LEITE 30 02:13:14 Campo Grande MS 

 Masculino  M4049 
 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT 

 1 ENÉIAS TEODORO GOMES 346 00:50:02 Campo Grande MS 
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 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT 

 2 JUVENIL DE SOUZA 333 00:50:58  CAMPO GRANDE MS 

 3 JOSÉ MARIA DE JESUS 169 00:53:02 Campo Grande MS 

 4 ANTENOR ALVES MOREIRA 279 00:54:07 DOURADOS MS 

 5 CLAUDIO EINAR MORAES GOMES 203 00:57:11 Campo Grande MS 8035 

 6 RUBENS LOPES DE ALMEIDA 262 00:57:17 MIRANDA MS 

 7 AGNALDO MOURA DE MENEZES 139 00:57:21 CAMPO GRANDE MS 2500 

 8 VALTER FERREIRA DOS SANTOS 255 00:58:07 Campo Grande MS 

 9 ANTONIO DOS SANTOS 130 00:58:30 CAMPO GRANDE MS 

 10 SIDNEI JOSÉ FLAVIO DIAS 294 00:58:33 Campo Grande MS 

 11 HELIO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 223 01:01:28 Campo Grande MS 

 12 ALTAIR FERREIRA DIAS 254 01:02:46 CAMPO GRANDE MS 

 13 TADEU BASUALDO 80 01:02:59  CAMPO GRANDE MS 

 14 CELSO LOURENÇO DA SILVA 352 01:03:33  CAMPO GRANDE MS 

 15 EDSON SANTANA 164 01:03:42 RIBAS DO RIO PARDO MS 

 16 RAIMUNDO MOREIRA RODRIGUES 334 01:04:09  CAMPO GRANDE MS 

 17 CICERO JOÃO DE MELO 302 01:05:27 Campo Grande MS 

 18 TEOFILO IBANHEZ 326 01:07:03 Campo Grande MS 

 19 EDMAR ALVES DA COSTA 165 01:07:07 RIBAS DO RIO PARDO MS 

 20 FRANCISCO JOSE DA SILVA 173 01:07:50 CAMPO GRANDE MS 

 21 HUMBERTO FLAVIO MACEDO 187 01:09:42 Campo Grande MS 

 22 ONOFRE CASTILHO FERREIRA 56 01:10:00 AQUIDAUANA MS 

 23 JORGE PREGENTINO DOS SANTOS 336 01:11:40 CAMPO GRANDE MS 

 24 ELTON LUIS ANSDRAU 242 01:12:30 Campo Grande MS 

 25 JUSCELINO JOSÉ DA SILVA 227 01:13:24 Campo Grande MS 

 26 EDSON B. DA SILVA 338 01:15:59 Campo Grande MS 

 27 HARLAN APARECIDO DE OLIVEIRA 236 01:16:15 CAMPO GRANDE MS 

 28 JOSÉ DA SILVA 260 01:16:40 Campo Grande MS 

 29 ANTONIO MARLOS R. BRITO 107 01:19:53 Campo Grande MS 

 30 ROVILSON MACHADO DE MATOS 50 01:20:07 SIDROLANDIA MS 
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 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT 

 31 DANIEL LOPES 55 01:24:22 Aquidauana MS 

 32 VICENTE FIGUEIREDO DE ALMEIDA 104 01:25:02 CAMPO GRANDE MS 

 33 LUCIO FIRMO DE ALMEIDA 249 01:25:37 CAMPO GRANDE MS 

 34 ELIEL PEREIRA BARBOSA 275 01:26:32 MARACAJU MS 

 35 LUIZ MARIO RODRIGUES CASTELLO 110 01:26:40 Campo Grande MS 

 36 JORGE ADRIANO DE DEUS RICARDO 49 01:26:42 AQUIDAUANA MS 

 37 ROBINSON BOGRE MENDES 146 01:27:00 Campo Grande MS 

 38 ELCIO ALVES DA CUNHA 387 01:28:50 Campo Grande MS 

 39 MAURO JOSÉ MASCARENHAS DE FREITAS 205 01:29:54 Campo Grande MS 

 40 WALDEMIR DANTAS DE ARAUJO 40 01:30:00 Campo Grande MS 

 41 WALMIR SOARES DA SILVA 312 01:30:54 Campo Grande MS 

 42 JOSÉ LUIS VIANNA FERREIRA 322 01:35:10 Campo Grande MS 

 43 JOÃO IVO DE MORAES 386 01:36:22 Campo Grande MS 

 44 MARCIO RICARDO COUTINHO 319 01:36:59 Campo Grande MS 

 45 ISIDORO CARDOSO DE ANDRADE 210 01:37:59 Campo Grande MS 

 46 PAULO CESAR RITI 240 01:42:46 RIBAS DO RIO PARDO MS 

 47 RUTILIO GONÇALVES LESCANO 106 01:47:46 Campo Grande MS 

 48 CELSO LIMA DA SILVA 341 01:48:41 Campo Grande MS 

 49 FRANCISCO ROCHA NAVES 330 01:49:10 Campo Grande MS 

 50 ADELINO LOPES DE ALMEIDA 298 01:49:43 Campo Grande MS 

 51 RICARDO VARGAS GOMES 113 01:51:07 Campo Grande MS 

 52 DIVAL FRANCISCO MENDES DE ANDRADE 348 01:51:12 Campo Grande MS 

 53 DAVID JOÃO DE MELO 347 01:54:28 Campo Grande MS 

 54 JOSE ROBERTO PRAXEDES DA SILVA 320 01:58:16 Campo Grande MS 

 55 IEDO FLAVIO FARDIM DA SILVA 138 02:15:45 Campo Grande MS 

 Masculino  M50ACIMA 
 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT 

 1 AURI VIEIRA DA SILVA 246 00:55:55  CAMPO GRANDE MS 2319 

 2 APARECIDO ALVES DA SILVA 252 00:57:36 CAMPO GRANDE MS 
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 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT 

 3 RAMÃO GONÇALVES DA SILVA 202 00:59:56 CAMPO GRANDE MS 

 4 JOÃO APARECIDO DOS SANTOS 267 01:02:09 Campo Grande MS 

 5 JOÃO PAIS DE ARRUDA 51 01:03:38 Campo Grande MS 

 6 ALCIDES LUIZ DE CAMPOS 141 01:03:51 Campo Grande MS 

 7 JOSE PEREIRA DOS SANTOS 271 01:03:58 MARACAJU MS 

 8 SEBASTIÃO DA SILVA CANECA JUNIOR 167 01:04:12  CAMPO GRANDE MS 

 9 MARTINS SOARES DE OLIVEIRA 402 01:04:37 LADARIO MS 

 10 LIDIO RODRIGUES 403 01:05:13 LADARIO MS 

 11 ROBERTO N. MATTAS 335 01:05:21 Campo Grande MS 

 12 FLORISVALDO ROBERTO DIAS 171 01:06:32 CAMPO GRANDE MS 

 13 JUSTINO TOLEDO MONTEIRO 44 01:07:18 CORUMBA MS 

 14 WALDIR APARECIDO TAQUES 266 01:07:19 CUIABA MT 

 15 SEVERINO L. SILVA 315 01:09:25 Campo Grande MS 

 16 JOSE MURGI DRONOV 99 01:09:35 Campo Grande MS 

 17 OLIMPIO PEREIRA BATISTA 158 01:09:45 CAMPO GRANDE MS 

 18 ANTONIO FELICIANO PAZ 233 01:12:20 Campo Grande MS 

 19 JOSE ANTONIO DO AMARANTE 317 01:12:24 Campo Grande MS 

 20 ERICO MALHEIROS 197 01:13:12  CAMPO GRANDE MS 

 21 JOÃO OSWALDO BARCELOS DA SILVA 370 01:13:57 Campo Grande MS 

 22 MONIZ PADILHA LEAL 194 01:14:23 CAMPO GRANDE MS 

 23 JOÃO ARAILSON UCHOA FERNANDES 133 01:14:43 Campo Grande MS 

 24 EDENIL ROSA DE OLIVEIRA 218 01:17:12 Campo Grande MS 

 25 JORGE MARQUES BATISTA 248 01:17:30 Campo Grande MS 

 26 EDILSON SOUZA DOS SANTOS 405 01:17:36 CORUMBA MS 

 27 TAMIR FAGUNDES 303 01:22:28 Campo Grande MS 

 28 OSCAR APARECIDO DE SANTANA 382 01:22:38 Campo Grande MS 

 29 ALUZIO MORAES DOS SANTOS 98 01:24:24 Campo Grande MS 

 30 ALFREDO RAUL ABOT 62 01:24:45 Campo Grande MS 

 31 FERNANDO LUIZ TORRES 297 01:26:14 CAMPO GRANDE MS 
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 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT 

 32 ALCIONE ELIAS DE OLIVEIRA 6 01:26:26 Aquidauana MS 

 33 EDEVALDO NEVES 60 01:29:40 Campo Grande MS 

 34 CICERO ALVES DE ARAUJO 332 01:30:38 Campo Grande MS 

 35 JEFERSON DE ANDRADE 188 01:30:42 Campo Grande MS 

 36 DIVAN FRANCISCO MENDES DE ANDRADE 234 01:33:29 Campo Grande MS 

 37 PAULO PEDRO ALVES 105 01:37:58 Campo Grande MS 

 38 MARCOS AURELIO PALACIO 232 01:38:30 CAMPO GRANDE MS 

 39 EPAMINONDAS DE ALMEIDA LIMA 221 01:41:42  CAMPO GRANDE MS 

 40 ANTONIO DE OLIVEIRA MENDES 145 01:47:39 Campo Grande MS 

 41 PAULO ROBERTO BERNARDO DE SOUZA 156 01:49:12 Campo Grande MS 

 42 DIJAIME GOUVEIA DA SILVA 1 01:53:15 Campo Grande MS 

 43 SERGIO MARDINE FRAULOB 189 02:03:25 Campo Grande MS 

 44 LUIZ HENRIQUE DE BRITO 74 02:16:09 Campo Grande MS 

 45 CARLOS GILBERTO DOS SANTOS 18 02:17:58 Campo Grande MS 

  

CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO 

 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT Categoria 

 1 MARLEYDE DE FATIMA COSTA 342 00:57:4 MARACAJU MS F40ACIMA 

 2 ROSINHA CONCEIÇÃO 118 01:06:1 CAMPO GRANDE MS F3039 

 3 ELIDIA MARQUES BRITO 142 01:08:3  CAMPO GRANDE MS 3302 F40ACIMA 

 4 SUZANA BATISTA FERREIRA 57 01:09:5 AQUIDAUANA MS F1629 

 5 SIMEIA REGINA EDILENE DA CUNHA DOS REIS 101 01:11:0 Campo Grande MS F1629 

 6 MARIA LUCIANE RONDON 410 01:14:5 Campo Grande MS F40ACIMA 

 7 ROSINEIA DE OLIVEIRA SIEBRA 208 01:21:0 Campo Grande MS F3039 

 8 CARLA ROSANE LOBO GHISLENI FERREIRA 321 01:21:1 CAMPO GRANDE MS F40ACIMA 

 9 MARTINHA DURTE GARCIA 277 01:21:1 Campo Grande MS F1629 

 10 MICHELE NAKAZATO 179 01:21:5 Campo Grande MS F3039 

 11 FRANCISCA P. M. NETA FERNANDES 131 01:24:1 Campo Grande MS F40ACIMA 
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 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT Categoria 

 12 MARLENE SILVA BARBOSA 273 01:24:4 MARACAJU MS F40ACIMA 

 13 VANESSA DE ABREU AMARAL 325 01:25:0 Campo Grande MS F1629 

 14 LUCIA AGUIAR PINHEIRO 174 01:26:2  CAMPO GRANDE MS F40ACIMA 

 15 MARIA APARECIDA BARBOSA CESCA 229 01:26:3 Campo Grande MS 13174 F40ACIMA 

 16 MARCELLY J. DE OLIVEIRA 401 01:29:3 Campo Grande MS F1629 

 17 LEIDIMA PRAXEDES DA SILVA 269 01:31:3 DOURADOS MS F40ACIMA 

 18 MARIA ALDENICE DE OLIVEIRA CRUZ 24 01:32:3 Campo Grande MS F3039 

 19 ROSIANE SOUZA E SILVA 61 01:33:0 AQUIDAUANA MS F1629 

 20 TEREZINHA JORGE DOS SANTOS 125 01:37:4 CAMPO GRANDE MS F3039 

 21 LUCINEIDE MUNIZ DAGUILA DA SILVA 175 01:38:5 Campo Grande MS F40ACIMA 

 22 ROSA FIGUEIREDO 59 01:39:0 ANASTACIO MS F3039 

 23 JANAINA ALMEIDA DE CARVALHO 378 01:39:3 Campo Grande MS F3039 

 24 LIDYANE OLIVEIRA FERREIRA 380 01:39:4 Campo Grande MS F1629 

 25 JANETE FANTASIA DAS FLORES 166 01:41:5 CAMPO GRANDE MS F40ACIMA 

 26 ALECIA XAVIER GOMES DE ARRUDA 16 01:47:2 Campo Grande MS F3039 

 27 NELI GAMARRA DA SILVA 33 01:47:2 MS F3039 

 28 JAQUELINE MARQUES DE OLIVEIRA 264 01:47:3 Campo Grande MS F3039 

 29 DILAIR CRUZ GREGORIO DOS REIS 102 01:47:5 Campo Grande MS F40ACIMA 

 30 VERONICA JOSÉ DE OLIVEIRA 237 01:48:2 CAMPO GRANDE MS F40ACIMA 

 31 MARTA DE CARVALHO CAVALCANTE 127 01:48:3 Campo Grande MS F1629 

 32 ROSINEI PERTILE 111 01:51:1 Campo Grande MS F3039 

 33 JOSIANE RODRIGUES RAMIRES ROMEIRO  5 01:51:1 AQUIDAUANA MS F1629 

 34 MARIA CLOTILDE PIRES BASTOS 372 01:53:5 CAMPO GRANDE MS F40ACIMA 

 35 ANA PAULA BENITES CORREA 293 01:54:1 Campo Grande MS F3039 

 36 SILVANA MARIA BRENTEGANI 265 01:54:1 Campo Grande MS F3039 

 37 JOCYRA DE FATIMA MONTEIRO DOS  409 01:55:5 Campo Grande MS F40ACIMA 

 38 MARIA TEREZA DE SOUZA FERNANDES  241 01:56:0 CAMPO GRANDE MS F40ACIMA 

 39 VANESSA TEIXEIRA DE SOUZA GUEDES 129 01:58:1 Campo Grande MS F1629 

 40 ELAINE DE ARAUJO NANTES 132 02:01:5 Campo Grande MS F1629 
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 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT Categoria 

 41 MARIZÉIA C. S. FRAULOB 190 02:02:5 Campo Grande MS F40ACIMA 

 42 ROSANGELA SAMBRANA 41 02:05:2 CORUMBÁ MS F40ACIMA 

 43 MARIA ETELVINA SILVA FREITAS 200 02:05:2 Campo Grande MS F40ACIMA 

 44 ROZILDA RIBEIRO ARAUJO 274 02:05:4 MARACAJU MS F40ACIMA 

 45 MARCIA BALIONI ARNALDO 184 02:08:2 CAMPO GRANDE MS F3039 

 46 DENISE BARROS DOS SANTOS SILVA 224 02:08:2 Campo Grande MS F40ACIMA 

 47 ADALGISA FATIMA ANJOS MENEZES 67 02:09:0 AQUIDAUANA MS F40ACIMA 

 48 ALBA V. ARTANOCOMI SERAPHIM 390 02:10:5 Campo Grande MS F40ACIMA 

 49 ZULMIRA MERCEDES LOPES YAMADA 375 02:10:5 Campo Grande MS F40ACIMA 

 50 VILMA RIOS FIGUEIREDO 42 02:13:2 CORUMBÁ MS F40ACIMA 

 51 FRANCISCA BEZERRA DE SOUZA 45 02:14:2 Campo Grande MS F40ACIMA 

 52 CIRLENE BIDOIA DA SILVA 216 02:15:4 Campo Grande MS F40ACIMA 

 53 KELY DE ARAUJO AVILA 11 02:17:5 Campo Grande MS F3039 

 54 MARIA JOSE OLIVEIRA FREITAS 21 02:17:5 Campo Grande MS F3039 

 55 REGIANE ORTIZ 29 02:18:1 ANASTACIO MS F1629 

 56 EDINA MARA ORTIZ 35 02:18:3 ANASTACIO MS F1629 

 57 ANA LUCIA DOS ANJOS 68 02:18:3 AQUIDAUANA MS F40ACIMA 

 FEMININO  F1629 
 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT 

 1 SUZANA BATISTA FERREIRA 57 01:09:5 AQUIDAUANA MS 

 2 SIMEIA REGINA EDILENE DA CUNHA DOS REIS 101 01:11:0 Campo Grande MS 

 3 MARTINHA DURTE GARCIA 277 01:21:1 Campo Grande MS 

 4 VANESSA DE ABREU AMARAL 325 01:25:0 Campo Grande MS 

 5 MARCELLY J. DE OLIVEIRA 401 01:29:3 Campo Grande MS 

 6 ROSIANE SOUZA E SILVA 61 01:33:0 AQUIDAUANA MS 

 7 LIDYANE OLIVEIRA FERREIRA 380 01:39:4 Campo Grande MS 

 8 MARTA DE CARVALHO CAVALCANTE 127 01:48:3 Campo Grande MS 

 9 JOSIANE RODRIGUES RAMIRES ROMEIRO PORTES  5 01:51:1 AQUIDAUANA MS 
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 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT Categoria 

 10 VANESSA TEIXEIRA DE SOUZA GUEDES 129 01:58:1 Campo Grande MS 

 11 ELAINE DE ARAUJO NANTES 132 02:01:5 Campo Grande MS 

 12 REGIANE ORTIZ 29 02:18:1 ANASTACIO MS 

 13 EDINA MARA ORTIZ 35 02:18:3 ANASTACIO MS 

 FEMININO  F3039 
 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT 

 1 ROSINEIA DE OLIVEIRA SIEBRA 208 01:21:0 Campo Grande MS 

 2 MARIA ALDENICE DE OLIVEIRA CRUZ 24 01:32:3 Campo Grande MS 

 3 TEREZINHA JORGE DOS SANTOS 125 01:37:4 CAMPO GRANDE MS 

 4 ROSA FIGUEIREDO 59 01:39:0 ANASTACIO MS 

 5 JANAINA ALMEIDA DE CARVALHO 378 01:39:3 Campo Grande MS 

 6 ALECIA XAVIER GOMES DE ARRUDA 16 01:47:2 Campo Grande MS 

 7 NELI GAMARRA DA SILVA 33 01:47:2 MS 

 8 JAQUELINE MARQUES DE OLIVEIRA 264 01:47:3 Campo Grande MS 

 9 ROSINEI PERTILE 111 01:51:1 Campo Grande MS 

 10 ANA PAULA BENITES CORREA 293 01:54:1 Campo Grande MS 

 11 SILVANA MARIA BRENTEGANI 265 01:54:1 Campo Grande MS 

 12 MARCIA BALIONI ARNALDO 184 02:08:2 CAMPO GRANDE MS 

 13 KELY DE ARAUJO AVILA 11 02:17:5 Campo Grande MS 

 14 MARIA JOSE OLIVEIRA FREITAS 21 02:17:5 Campo Grande MS 

 FEMININO  F40ACIMA 
 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT 

 1 MARIA LUCIANE RONDON 410 01:14:5 Campo Grande MS 

 2 CARLA ROSANE LOBO GHISLENI FERREIRA 321 01:21:1 CAMPO GRANDE MS 

 3 FRANCISCA P. M. NETA FERNANDES 131 01:24:1 Campo Grande MS 

 4 MARLENE SILVA BARBOSA 273 01:24:4 MARACAJU MS 

 5 LUCIA AGUIAR PINHEIRO 174 01:26:2  CAMPO GRANDE MS 

 6 MARIA APARECIDA BARBOSA CESCA 229 01:26:3 Campo Grande MS 13174 
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 Class Atleta Insc Tempo Cidade UF CBAT 

 7 LEIDIMA PRAXEDES DA SILVA 269 01:31:3 DOURADOS MS 

 8 LUCINEIDE MUNIZ DAGUILA DA SILVA 175 01:38:5 Campo Grande MS 

 9 JANETE FANTASIA DAS FLORES 166 01:41:5 CAMPO GRANDE MS 

 10 DILAIR CRUZ GREGORIO DOS REIS 102 01:47:5 Campo Grande MS 

 11 VERONICA JOSÉ DE OLIVEIRA 237 01:48:2 CAMPO GRANDE MS 

 12 MARIA CLOTILDE PIRES BASTOS 372 01:53:5 CAMPO GRANDE MS 

 13 JOCYRA DE FATIMA MONTEIRO DOS SANTOS 409 01:55:5 Campo Grande MS 

 14 MARIA TEREZA DE SOUZA FERNANDES ANSCHAU 241 01:56:0 CAMPO GRANDE MS 

 15 MARIZÉIA C. S. FRAULOB 190 02:02:5 Campo Grande MS 

 16 ROSANGELA SAMBRANA 41 02:05:2 CORUMBÁ MS 

 17 MARIA ETELVINA SILVA FREITAS 200 02:05:2 Campo Grande MS 

 18 ROZILDA RIBEIRO ARAUJO 274 02:05:4 MARACAJU MS 

 19 DENISE BARROS DOS SANTOS SILVA 224 02:08:2 Campo Grande MS 

 20 ADALGISA FATIMA ANJOS MENEZES 67 02:09:0 AQUIDAUANA MS 

 21 ALBA V. ARTANOCOMI SERAPHIM 390 02:10:5 Campo Grande MS 

 22 ZULMIRA MERCEDES LOPES YAMADA 375 02:10:5 Campo Grande MS 

 23 VILMA RIOS FIGUEIREDO 42 02:13:2 CORUMBÁ MS 

 24 FRANCISCA BEZERRA DE SOUZA 45 02:14:2 Campo Grande MS 

 25 CIRLENE BIDOIA DA SILVA 216 02:15:4 Campo Grande MS 

 26 ANA LUCIA DOS ANJOS 68 02:18:3 AQUIDAUANA MS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
5ª CORRIDA CROSS COUNTRY TIRADENTES PIRAPUTANGA 2011  
Local: Piraputanga / MS  - 28/08/11                                                                                     
Realização: FUNDESPORTE / FIE                                                                                                            
Apoio: FEDERAÇĂO DE ATLETISMO DE MS 
                                                                         Domingo, 28 de agosto de 2011                            Página 29 de 29 


